
 

 

UCHWAŁA NR XXX/142/20 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Chojnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 t.j.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 

ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nowopowstałej drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce nr 138/7 położonej 

w obrębie 4 miasta Chojnowa, stanowiącej własność osoby fizycznej oraz za jej zgodą, nazwę - ulica Czesława 

Miłosza. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwo Dolnośląskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń urzędu miejskiego w Chojnowie 

i ogłoszeniu w Gazecie Chojnowskiej oraz na stronie internetowej urzędu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

Jan Skowroński 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2020 r.

Poz. 4761



Załącznik do uchwały nr XXX/142/20 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4761


	Page 1

		2020-08-20T10:51:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




